平成 25 年 2 月吉日

各位

吉野石膏株式会社

札幌支店

「せっこうﾎﾞｰﾄﾞの役割と機能」研修会のご案内

 拝啓 会員各位におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度機会を賜り、「せっこうﾎﾞｰﾄﾞ役割」と題した研修会を弊社東京 DD センター

より講師を招聘し、下記要領にて企画開催致します。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

記

1．日 時   平成 25 年 3 月 12 日（火曜日）

2．場 所   道銀ﾋﾞﾙ 12 階会議室

        札幌市中央区大通西 4 丁目

        011－221－6465

3．研修内容

 ①木造耐火建築物における「せっこうﾎﾞｰﾄﾞの役割」

「公共建築物等における木材の利用の促進に関する法律」施行により、今まさに

注目される「ﾒﾝﾌﾞﾚﾝ型木造耐火建築物」を題材に、木造耐火建築物の用途や機能

等とその優位性をご説明申し上げます。

②省令準耐火建築物にする事による火災保険優遇の説明

③せっこうﾎﾞｰﾄﾞを活用した「耐火・遮音のﾒｶﾆｽﾞﾑ」

何故せっこうﾎﾞｰﾄﾞは燃えないの？

何故 RC 壁よりせっこうﾎﾞｰﾄﾞ間仕切壁が遮音性能で優れるの？

※商品のご紹介（ﾃﾞﾗｸﾘｰﾄ商品、ｿｰﾗﾄﾝ商品、外壁耐火構造ﾀｲｶﾞｰﾓｴﾝ EX－B1）

4．講 師   株式会社吉野石膏 DD ｾﾝﾀｰ 島崎潤悦

5．時 間   PM16：00～PM19：00

        ＊15 分前（PM15：45）に集合下さい。

参加申込み票

氏名                勤務先名称

連絡先ＴＥＬ             所属   □ＪＩＡ  □北海道建築士会

ＣＰＤユーザーＩＤ

問合せ・申込み先：吉野石膏㈱（担当吉野）ＦＡＸ：011-251-7873

メール：sapporo@yoshino-gypsum.jp  ＴＥＬ：011-221-6465

mailto:sapporo@yoshino-gypsum.jp